

**PRZYKURWAJ
UWAGĘ,
ROZWIJAJ
WSPÓŁPRACĘ,
ZWIĘKSZAJ
MOŻLIWOŚCI**



SZYBSZE, PROSTSZE I SKUTECZNIEJSZE ROZWIĄZANIA

Twoja firma może przetwarzać duże zbiory danych i dokumentów szybciej i skuteczniej — a przy tym zgodnie z przepisami i bez uszczerbku dla wizerunku. Dzięki inteligentnym drukarkom, skanerom i projektorom firmy Epson od razu zaczniesz działać szybciej, prościej i skuteczniej. A kiedy już powierzysz nam kwestie produktywności, bezpieczeństwa i ograniczenia wydatków, zyskasz więcej czasu na obsługę klientów.



Nawet do
75 000
stron bez przerw i bez
wymiany atramentu¹

Drukuj starannie i skutecznie

Aby zapewnić swojej firmie renomę, a następnie ją utrzymać, należy skutecznie i starannie obchodzić się ze wszystkimi danymi finansowymi, prawnymi i osobistymi. Dzięki zabezpieczeniu dostępu do wydruków kodem PIN lub wiadomością e-mail tylko upoważnieni pracownicy mogą pobrać poufne dokumenty z drukarki Epson — nawet jeśli informacje wysłano z urządzenia mobilnego.

- Zmniejsz ryzyko niezgodności z przepisami, ogranicz marnotrawstwo zasobów i kontroluj koszty drukowania w poszczególnych działach, umożliwiając dostęp do wydrukowanych dokumentów tylko za pomocą kodu PIN lub wiadomości e-mail.
- Możesz wydrukować nawet 75 000¹ stron bez przerw i wymiany atramentu, co usprawni pracę i zmniejszy liczbę przestojów.
- Pozwól pracownikom drukować bezpiecznie z niemal dowolnego miejsca, aby mogli szybko reagować, korzystając z urządzeń mobilnych i stacjonarnych.

Zacznij korzystać z biznesowych drukarek atramentowych

Dzięki udoskonalonej konstrukcji drukarek atramentowych urządzenia z serii WorkForce Pro łączą niezrównaną wydajność z niskim zużyciem energii, ograniczoną ilością wytwarzanych odpadów i niewielkim łącznym kosztem eksploatacji. Niezależne badania przeprowadzone przez firmę Buyers Laboratory jednoznacznie wskazują, że nasze drukarki atramentowe osiągają lepsze wyniki od porównywalnych urządzeń laserowych we wszystkich wspomnianych kategoriach. Opracowana przez nas atramentowa technologia PrecisionCore jest zoptymalizowana pod kątem zastosowań biznesowych, dzięki czemu nasze urządzenia mają przewagę nad rozwiązaniami do druku laserowego. Świadczą o tym:

- O 96% niższe zużycie energii³
- O 94% mniejsza ilość odpadów³
- O 92% mniejsza emisja CO₂³
- Zerowa emisja ozonu



Więcej informacji można znaleźć pod adresem: www.epson.pl/eco-saving



Skanowanie, przechowywanie i zabezpieczanie

Z łatwością zarządzaj dokumentacją prawniczą — od precyzyjnego odczytu dokumentów i zdjęć kluczowych dla sprawy po bezpieczne przechowywanie dowodów w chronionych hasłem dokumentach cyfrowych.

- Uprość i przyspiesz tworzenie dokładnych, kompletnych rejestrów cyfrowych za pomocą urządzeń przeznaczonych do skanowania dużych partii dokumentów.
- Możesz szybko i precyzyjnie uchwycić każdy szczegół fotografii, dokumentów wielkoformatowych, a nawet odcisków palców, by następnie zapisać dane bezpośrednio do chronionego hasłem pliku PDF. (Dostępne są także inne popularne formaty plików).
- Kompaktowe rozwiązania, idealne w strefach kontaktu z klientami, pozwalają na natychmiastowy odczyt informacji i zapisywanie ich na zdalnym serwerze lub nośniku danych.

Przedstaw swoją wizję

Innowacyjne rozwiązania firmy Epson pozwalają w łatwy sposób zwiększyć rolę sal konferencyjnych w procesie komunikacji. Dzięki cechom takim jak intuicyjny interfejs czy prosta integracja ze znanymi aplikacjami i urządzeniami mobilnymi nasze interaktywne projektory mogą zmienić każdą przestrzeń w miejsce współpracy. Obraz do 100 cali gwarantuje nawet osobom siedzącym z tyłu, że zobaczą każdy szczegół. Projektory firmy Epson umożliwiają skalowanie rozmiaru ekranu, aby dostosować obraz do najróżniejszych pomieszczeń.

- Uzyskaj optymalny obraz i właściwą widoczność, aby jak najlepiej wykorzystać spotkania oraz wyświetlane materiały.
- Organizuj telekonferencje z dowolnego miejsca i pracuj nawet, gdy będziesz w drodze.
- Korzystaj z atutów wspólnej pracy bez obaw o bezpieczeństwo informacji.
- Zwiększaj produktywność dzięki sprawniejszemu przeprowadzaniu spotkań.
- Nasza wydajna technologia 3LCD jest idealna dla firm prawniczych, w których nie ma miejsca na błędy — umożliwia ona wyświetlanie kolorowego obrazu o 3-krotnie większej jasności niż w przypadku jednoprocessorowych projektorów DLP².



Administrator drukarki Epson

Administrator drukarki Epson pozwala stworzyć bezpieczne środowisko drukowania, skanowania i kopiowania, wprowadzając uwierzytelnianie użytkowników za pomocą czytników kart i kodów PIN. Zaawansowane funkcje takie jak „Skanuj i wyślij do mnie”, powiadomienia o szkoleniach dla pracowników i zaawansowane narzędzia administracyjne pozwalają zwiększyć produktywność i wydajność, a także ułatwiają osiągnięcie celów związanych z ochroną środowiska.

Niezależnie od tego, czy Twój personel drukuje ważne dokumenty prawne, dane pacjentów czy raporty finansowe, Administrator drukarki Epson zapewnia pełny wgląd w nakład drukowania, kopiowania i skanowania, umożliwiając kontrolowane ograniczanie kosztów operacyjnych.

Administrator drukarki Epson łączy niskie koszty eksploatacji, wysoką niezawodność i mniejszy wpływ technologii druku atramentowego na środowisko.



Więcej informacji można znaleźć pod adresem: www.epson.eu/epa

LEPSZE MIEJSCE PRACY



Współpraca bez granic

Interaktywne projektory pozwalają dostosować rozmiar obrazu do niemalże każdego pomieszczenia, ułatwiając współpracę i zaangażowanie odbiorców. Twórz prezentacje, które przemówią do Twoich słuchaczy, i dodawaj notatki, korzystając z obrazu o przekątnej do 100 cali.



Przykuwanie uwagi

Wyświetlaj atrakcyjne prezentacje wysokiej jakości za pomocą naszych łatwych w użyciu i niezawodnych projektorów instalacyjnych. Gwarantują one niezmienną jakość i wymagają minimum prac konserwacyjnych, co przekłada się na niski całkowity koszt eksploatacji.



Bezpieczne systemy biznesowe

Oszczędzaj czas i pieniądze z urządzeniami z serii Discproducer™. Nagrywając własne bezpieczne płyty CD i DVD do przechowywania i archiwizowania danych, możesz łatwo zabezpieczyć poufne dane nawet na 100 lat.



Wysoka jakość drukowania bez żadnych problemów

Szybkie drukowanie, wysokiej jakości wydruki, niski koszt i konserwacja ograniczona do minimum usprawnią pracę każdej firmy. Nasze modele z serii WorkForce Pro RIPS pozwalają wydrukować nawet 75 000 stron bez wymiany atramentu.



Łatwe skanowanie

Nasze szybko skanujące skanery dwustronne w połączeniu z oprogramowaniem Document Capture Pro umożliwiają zapisywanie dokumentów w preferowanym formacie bezpośrednio w wybranej lokalizacji.



Organizacja pracy

LabelWorks to przenośna drukarka etykiet, z której możesz korzystać w dowolnym miejscu. Pozwala tworzyć mocne i trwałe etykiety na rozmaitych taśmach i w różnych kolorach, co czyni ją idealną do zadań związanych z archiwizacją i zarządzaniem zasobami.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.epson.pl/legal-accounting

1. Przybliżona wydajność. Faktyczna wydajność zależy od drukowanych dokumentów i warunków użytkowania. Dodatkowe informacje dostępne są na stronie www.epson.eu/pageyield
2. Jasność koloru (natężenie światła barwnego) zmierzono zgodnie z normą IDMS 15.4. Jasność kolorów zależy od warunków użytkowania. Najpopularniejsze projektory 3LCD firmy Epson do zastosowań biznesowych i edukacyjnych w porównaniu z najpopularniejszymi jednoprosesorowymi projektorami DLP, na podstawie danych agencji NPD zebranych w okresie od czerwca 2013 r. do maja 2014 r. oraz danych PMA Research zebranych od I do III kwartału 2013 r. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.epson.pl/CLO.

Epson Europe B.V. Sp. z o.o.
Oddział w Polsce
ul. Bokserska 66
02-690 Warszawa
Tel.: +48 22 375 7500
Faks: +48 22 375 7501

Infolinia: +48 22 295 37 25
(Opłata za połączenie wg taryfy operatora.)
www.epson.pl

Znaki towarowe oraz zastrzeżone znaki towarowe są własnością firmy Seiko Epson Corporation lub odpowiednich firm. Informacje o produkcie mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.

EPSON®